na základe cenovej ponuky vykonávateľa zo dňa 21.6.2023. 

6.1.1.Hodinová sadzba za uskutočňovanie autorského dozoru je vo výške 30,- EUR / hod. 

bez DPH (slovom tridsať eur za jednu hodinu). 
Maximálna cena za výkon autorského dozoru je vo výške 7800,- EUR bez DPH 
(slovom sedemtisíc osemsto eur). K cene za výkon autorského dozoru bude 
uplatnený režim DPH v zmysle platných predpisov. 

6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za výkon autorského dozoru bude platná počas 

celého trvania zmluvného vzťahu. Cena za výkon autorského dozoru zahŕňa všetky